



5.1	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,25	3	6,75
5.2	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0	180	0,09
5.3	26521021 00713	VAR PASTA	m3	0	580	0,06
5.4	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,02	19	0,38
5.5	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,45	56,57	25,46
5.6	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,02	50	1
5.7	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,03	5	0,15
<b>1.</b>		<b>TOTAL LUCRĂRI DE CONSTRUCȚIE</b>				<b>149030,43</b>
<b>2</b>		<b>Rețeaua de cablu structurala</b>				
<b>6</b>	<b>08-03- 573-4</b>	<b>Montare panou de comutare (fixare pe perete)</b>	<b>buc</b>			<b>139,25</b>
						<b>134,07</b>
6.1	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1	36	3,6
6.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,1	12	1,2
6.3	1019852	Vopsea	kg	0,02	19	0,38
6.4	1	Muncitor	h-om	2,37	56,57	134,07
6.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	0,07	0	0
6.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,71	0	0
6.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna,	h-ut	0,22	0	0
6.8	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile	h-ut	0,22	0	0
6.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0	0
<b>7</b>	<b>08-03- 575-1</b>	<b>Montare Comutator SWITCH port+PoE 10/100/1000 MBPS</b>	<b>buc</b>			<b>63,6</b>
						<b>63,36</b>
7.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02	12	0,24
7.2	1	Muncitor	h-om	1,12	56,57	63,36
7.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	0	0	0
7.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0	0	0
<b>8</b>	<b>10-02- 051-04</b>	<b>Montare Patch panel 24 ports, cat.5e</b>	<b>100b uc</b>			<b>175,37</b>
						<b>175,37</b>
8.1	1	Muncitor	h-om	3,1	56,57	175,37
<b>9</b>	<b>08-03- 575-1</b>	<b>Montare organizator cablu 1 u</b>	<b>buc</b>			<b>63,6</b>
						<b>63,36</b>
9.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02	12	0,24
9.2	1	Muncitor	h-om	1,12	56,57	63,36
9.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	0	0	0
9.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0	0	0
<b>10</b>	<b>08-03- 575-1</b>	<b>Montare sursa de alimentare</b>	<b>buc</b>			<b>63,6</b>
						<b>63,36</b>
10.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02	12	0,24
10.2	1	Muncitor	h-om	1,12	56,57	63,36
10.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0	0	0
10.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0	0	0

<b>11</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Montare Router</b>	<b>buc</b>			<b>63,6</b>
						<b>63,36</b>
11.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02	12	0,24
11.2	1	Muncitor	h-om	1,12	56,57	63,36
11.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0	0	0
11.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0	0	0
<b>12</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Montare panou optic</b>	<b>buc</b>			<b>63,6</b>
						<b>63,36</b>
12.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02	12	0,24
12.2	1	Muncitor	h-om	1,12	56,57	63,36
12.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0	0	0
12.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0	0	0
<b>13</b>	<b>Material</b>	<b>Bloc de priză cu 220 V, euro port-6 automat 10A</b>	<b>buc</b>			<b>0</b>
						<b>0</b>
<b>14</b>	<b>08-03-591-12</b>	<b>Intreruptori, comutatori si prize de fise - Blocuri cu trei intreruptori si o priza de</b>	<b>100 buc</b>			<b>4042,31</b>
						<b>3925,96</b>
14.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0	0	0
14.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,5	56,57	84,86
14.3	05009061 1	Fisa de izolație	buc	102	0	0
14.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14	kg	0,42	75	31,5
14.5	1	Muncitor	h-om	69,4	56,57	3925,96
14.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0	0
14.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0	0
<b>15</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Montare wi-fi punct de accesibilitate</b>	<b>buc</b>			<b>63,6</b>
						<b>63,36</b>
15.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02	12	0,24
15.2	1	Muncitor	h-om	1,12	56,57	63,36
15.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0	0	0
15.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0	0	0
<b>16</b>	<b>10-02-051-04</b>	<b>Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Puncti de conexiune de cablu intre</b>	<b>100b uc</b>			<b>175,37</b>
						<b>175,37</b>
16.1	1	Muncitor	h-om	3,1	56,57	175,37
<b>17</b>	<b>10-02-051-04</b>	<b>Montare priza de informatii</b>	<b>100b uc</b>			<b>175,37</b>
						<b>175,37</b>
17.1	1	Muncitor	h-om	3,1	56,57	175,37
<b>18</b>	<b>08-02-</b>	<b>Montare UTP cablu necranat, cat. 5e cu</b>	<b>100m</b>			<b>784,6</b>

	<b>148-1</b>	<b>fire din cupru</b>				<b>701,47</b>
18.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0	0	0
18.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0	0	0
18.3	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0	1500	0,09
18.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0	0
18.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0	10	0,04
18.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0	0
18.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5	166	83
18.8	1	Muncitor	h-om	12,4	56,57	701,47
18.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0	0
18.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3	0	0
18.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3	0	0
18.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0	0
	<b>2</b>	<b>TOTAL Reteaua de cablu structurala</b>				<b>4364,48</b>
	<b>3.</b>	<b>Evidența orelor</b>				
<b>19</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Montare ceas de perete autonom</b>	<b>buc</b>			<b>63,6</b>
						<b>63,36</b>
19.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02	12	0,24
19.2	1	Muncitor	h-om	1,12	56,57	63,36
19.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0	0	0
19.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0	0	0
<b>20</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Montare bloc de sistem</b>	<b>buc</b>			<b>63,6</b>
						<b>63,36</b>
20.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02	12	0,24
20.2	1	Muncitor	h-om	1,12	56,57	63,36
20.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0	0	0
20.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0	0	0
<b>21</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Montare bloc alimentare sistem</b>	<b>buc</b>			<b>63,6</b>
						<b>63,36</b>
21.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02	12	0,24
21.2	1	Muncitor	h-om	1,12	56,57	63,36
21.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0	0	0
21.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0	0	0
<b>22</b>	<b>Material</b>	<b>Sisteme de fixare</b>	<b>set.</b>			<b>0</b>

							0
	<b>4.</b>	<b>TOTAL Sistemul de supraveghere video</b>					<b>1844,35</b>
	<b>5.</b>	<b>Sistemul înștiințare incendiu și dirijare</b>					
<b>23</b>	<b>08-03-573-4</b>	<b>Montare utilaj înștiințare, monobloc instalare pe perete marimi 490*525*215</b>	<b>buc</b>				<b>139,25</b>
							<b>134,07</b>
23.1	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1	36		3,6
23.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,1	12		1,2
23.3	1019852	Vopsea	kg	0,02	19		0,38
23.4	1	Muncitor	h-om	2,37	56,57		134,07
23.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0		0
23.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0		0
23.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0		0
23.8	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0		0
23.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0		0
<b>24</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Montare pupitru cu microfon</b>	<b>buc</b>				<b>63,6</b>
							<b>63,36</b>
24.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02	12		0,24
24.2	1	Muncitor	h-om	1,12	56,57		63,36
24.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0	0		0
24.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0	0		0
<b>25</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Montare rupor de perete 1.2.3 Vt 96 db</b>	<b>buc</b>				<b>63,6</b>
							<b>63,36</b>
25.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02	12		0,24
25.2	1	Muncitor	h-om	1,12	56,57		63,36
25.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0	0		0
25.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0	0		0
<b>26</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Montare Rupor de Tavan 1.2.3 Vt 96 db</b>	<b>buc</b>				<b>63,6</b>
							<b>63,36</b>
26.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02	12		0,24
26.2	1	Muncitor	h-om	1,12	56,57		63,36
26.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0	0		0
26.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0	0		0
<b>27</b>	<b>08-03-573-4</b>	<b>Montare Cutie rezistenta la foc</b>	<b>buc</b>				<b>139,25</b>
							<b>134,07</b>
27.1	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1	36		3,6

27.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,1	12	1,2
27.3	1019852	Vopsea	kg	0,02	19	0,38
27.4	1	Muncitor	h-om	2,37	56,57	134,07
27.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0	0
27.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0	0
27.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0	0
27.8	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0	0
27.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0	0
<b>28</b>	<b>08-02-148-1</b>	<b>Montare cablu neinflamabil, fara halogen 2*2*0,8</b>	<b>100m</b>			<b>784,6</b>
						<b>701,47</b>
28.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0	0	0
28.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0	0	0
28.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0	1500	0,09
28.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0	0
28.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0	10	0,04
28.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0	0
28.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5	166	83
28.8	1	Muncitor	h-om	12,4	56,57	701,47
28.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0	0
28.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3	0	0
28.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3	0	0
28.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0	0
<b>29</b>	<b>08-02-148-1</b>	<b>Montare cablu microfon FTP</b>	<b>100m</b>			<b>784,6</b>
						<b>701,47</b>
29.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0	0	0
29.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0	0	0
29.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0	1500	0,09
29.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0	0
29.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0	10	0,04
29.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0	0
29.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5	166	83

29.8	1	Muncitor	h-om	12,4	56,57	701,47
29.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0	0
29.1	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3	0	0
29.1	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3	0	0
29.1	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0	0
<b>30</b>	<b>08-02-148-1</b>	<b>Montare cablu neecranat UTP</b>	<b>100m</b>			<b>784,6</b>
						<b>701,47</b>
30.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0	0	0
30.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0	0	0
30.3	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0	1500	0,09
30.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0	0
30.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0	10	0,04
30.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0	0
30.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5	166	83
30.8	1	Muncitor	h-om	12,4	56,57	701,47
30.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0	0
30.1	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3	0	0
30.1	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3	0	0
30.1	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0	0
<b>31</b>	<b>Material</b>	<b>Sisteme de fixare</b>	<b>buc</b>			<b>0</b>
						<b>0</b>
	<b>5.</b>	<b>TOTAL Sistemul înștiințare incendiu și</b>				<b>29185,85</b>
	<b>6.</b>	<b>Materiale consumabile</b>				
<b>32</b>	<b>08-02-409-1</b>	<b>Montare teavă cu zond d 25mm</b>	<b>100 m</b>			<b>1467,13</b>
						<b>1346,37</b>
32.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0	0	0
32.2	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	36	34,56
32.3	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	13,4	6	80,4
32.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4	0	0
32.5	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2	29	5,8
32.6	5009030	Flanșe	10 buc	1	0	0
32.7	05009031	Scoabe	10 buc	6,7	0	0
32.8	05009061	Fisa de izolație	buc	18	0	0

32.9	5009070	Racordari	10 buc	1,8	0	0
32.1 0	1	Muncitor	h-om	23,8	56,57	1346,37
32.1 1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0	0
32.1 2	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8	0	0
32.1 3	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7	0	0
32.1 4	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	0	0
32.1 5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	0	0
<b>33</b>	<b>08-02-409-1</b>	<b>Montare teava PVC cu zond d 25mm</b>	<b>100 m</b>			<b>1467,13</b>
						<b>1346,37</b>
33.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0	0	0
33.2	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	36	34,56
33.3	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,4	6	80,4
33.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4	0	0
33.5	1139042	Clei "EMK-5k"	kg	0,2	29	5,8
33.6	5009030	Flanşe	10 buc	1	0	0
33.7	05009031	Scoabe	10 buc	6,7	0	0
33.8	05009061 1	Fisa de izolaţie	buc	18	0	0
33.9	5009070	Racordari	10 buc	1,8	0	0
33.1 0	1	Muncitor	h-om	23,8	56,57	1346,37
33.1 1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0	0
33.1 2	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8	0	0
33.1 3	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7	0	0
33.1 4	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	0	0
33.1 5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	0	0
<b>34</b>	<b>08-02-409-2</b>	<b>Montare teava PVC cu zond d 40 mm</b>	<b>100 m</b>			<b>2072,57</b>
						<b>1946,01</b>
34.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0	0	0
34.2	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	36	34,56
34.3	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,4	6	80,4
34.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4	0	0
34.5	1139042	Clei "EMK-5k"	kg	0,4	29	11,6



34.6	5009030	Flanșe	10 buc	1	0	0
34.7	05009031	Scoabe	10 buc	6,7	0	0
34.8	05009061 1	Fisa de izolație	buc	18	0	0
34.9	5009070	Racordari	10 buc	1,8	0	0
34.1 0	1	Muncitor	h-om	34,4	56,57	1946,01
34.1 1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	0	0
34.1 2	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5	0	0
34.1 3	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7	0	0
34.1 4	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	0	0
34.1 5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	0	0
<b>35</b>	<b>08-02- 409-1</b>	<b>Montare teava PVC cu zond d 20 mm</b>	<b>100 m</b>			<b>1467,13</b>
						<b>1346,37</b>
35.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0	0	0
35.2	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	36	34,56
35.3	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	13,4	6	80,4
35.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4	0	0
35.5	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2	29	5,8
35.6	5009030	Flanșe	10 buc	1	0	0
35.7	05009031	Scoabe	10 buc	6,7	0	0
35.8	05009061 1	Fisa de izolație	buc	18	0	0
35.9	5009070	Racordari	10 buc	1,8	0	0
35.1 0	1	Muncitor	h-om	23,8	56,57	1346,37
35.1 1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0	0
35.1 2	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8	0	0
35.1 3	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7	0	0
35.1 4	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	0	0
35.1 5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	0	0
<b>36</b>		<b>Sisteme de fixare</b>	<b>set</b>			<b>50</b>
						<b>0</b>
<b>6.</b>		<b>TOTAL Materiale consumabile</b>				<b>30005,69</b>
<b>7.</b>		<b>Utilaj</b>				
<b>37</b>		<b>Panou de comutare (fixare de perete)</b>	<b>buc</b>			<b>2084</b>
						<b>0</b>

38	Bara de legare la pamint a utilajului 19 panuri	buc			218
					0
39	Comutator switch 24port+POE 10/100*1000 Mbps	buc			5267,08
					0
40	WI-FI punct de accesibilitate	buc			1552
					0
41	Patch panel 24ports, cat 5e	buc			591
					0
42	Patcrg cord UTP cat. 5e, 1m	buc			12,4
					0
43	Organizator cablu 1u	buc			179
					0
44	Sursa alimentare APC SMART UPS70VA LCD 230V	buc			2214
					0
45	BLOC DE PRIZĂ CU 220v, euro port-6 automat 10A, fir cu fisa	buc			492
					0
46	Router	buc			748
					0
47	Panou optic	buc			881
					0
48	Telefon IP PHONE FANIL X3P	buc			1019
					0
49	Ceas de perete autonom	buc			564
					0
50	Sursă autonomă de alimentare	buc			58
					0
51	Priza de informatii 1xRJ45UTPSE	buc			174
					0
52	Priza de informatii 2xRJ45UTPSE	buc			255
					0
53	Bloc de sistem BM-01B-OP	buc			1877
					0
54	Bloc alimentare sistem APS-650 CB	buc			1475
					0
55	Mother board Z370M-ITX/AC 115V2	buc			5942
					0
56	Procesor INTEL (R) 17 8700K	buc			9485
					0
57	Card video GRX 1070 8192 MB	buc			18755
					0
58	Hard disk 2 TB	buc			1914
					0
59	Memorie operativă 8GB	buc			1705
					0
60	Monitor video TFT 28	buc			7917
					0
61	Tastatură LOGITECH	buc			498
					0
62	Mouse LOGITECH	buc			391
					0
63	SOFTWARE	buc			9750
					0

27 sub

64	Switch 8 Port 10/100 Mbps/4 Port PoE	buc		1274
				0
65	Monobloc instalare pe perete 490*525*215	buc		15722
				0
66	Pupitru cu microfon	buc		1575
				0
67	Rupor de perete 1.2.3 Vt 96 db	buc		391
				0
68	Rupor de Tavan 1.2.3 Vt 96 db	buc		412
				0
69	Cutie rezistenta la foc KBP 01/30-100B	buc		655
				0
70	Cablu microfon FTP	m		12,7
				0
71	Cablu fără halogen (+10%) JE-H9 (st) H Bd E180 2*20*0,8	m		21,9
				0
72	UTP cablu neecranat, cat. 5e cu fire din cupru 24 AWG	m		8,2
				0
73	Cablu cu fibra optică FD-2	m		4,1
				0
74	Sisteme de fixare	buc		50
				0
7.	TOTAL Utilaj			290207,46

APROBAT:

Intocmit: SRL Texelcom-Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

\_\_\_\_\_